
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

 
Povinnost předávat údaje stanoví § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb.,  

ve znění pozdějších předpisů. 

Ředitelství školy odešle data do 15. 10. 2015  
v elektronické podobě na server podle pokynů MŠMT. 

Ochrana osobních dat je zaručena zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Údaje se zjišťují pro potřebu MŠMT, za ochranu osobních údajů odpovídá 

MŠMT. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Čís. Jméno Obsah ukazatele Typ Délka 

 

Identifikační údaje: 

 

 1. RDAT Rozhodné datum sběru ve tvaru RRRR.MM.DD datová  

 2. IZO Identifikační číslo VOŠ, na kterou se uchazeč hlásí (IZO) znaková 9 
 

Hodnotové údaje: 

 3. IZOS Identifikační číslo střední školy, kterou uchazeč absolvoval (IZO) znaková 9 

 4. ODHL Odkud se uchazeč hlásí znaková 2 

 5. OBORS Obor absolvovaného studia na střední škole znaková 8 

 6. STPR Státní příslušnost uchazeče znaková 3 

 7. RODC Jednoznačný identifikační kód uchazeče znaková 10 

 8. POHLAVI Pohlaví uchazeče znaková 1 

 9. OBECB Obec trvalého bydliště uchazeče znaková 6 

10. OKRESB Okres trvalého bydliště uchazeče znaková 6 

11. OBOR1 Obor vzdělání ve VOŠ, na který se uchazeč hlásí znaková 8 

12. OBOR Obor vzdělání ve VOŠ, na který byl uchazeč přijat znaková 8 

13. DELST1 Délka vzdělávání v oboru, na který se uchazeč hlásí znaková 2 

14. DELST Délka vzdělávání v oboru, na který byl uchazeč přijat znaková 2 

15. FST1 Forma vzdělávání ve VOŠ, na kterou se uchazeč hlásí znaková 2 

16. FST Forma vzdělávání ve VOŠ, na kterou byl uchazeč přijat znaková 2 

17.  VYPR Výsledek přijímacího řízení ve VOŠ znaková 2 

18.  RMAT Rok, ve kterém uchazeč složil maturitní zkoušku znaková 4 

19.  ZAPIS Zápis studenta ke vzdělávání znaková 1 

 

Vysvětlivky: 

Údaje č. 2 - 6, 8 – 17 a 19 se uvádějí podle platných resortních číselníků a registrů. 
 

U 41 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ 

ke vzdělávání ve vyšší odborné škole 

podle stavu k 30. 9. 2015  


